«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии отчета главы муниципального района «Печора» – руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора» за 2018 год

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 38 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», заслушав отчет главы муниципального района «Печора» – руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора» за 2018 год, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1.  Признать деятельность главы муниципального района «Печора» – руководителя администрации и деятельность администрации муниципального района «Печора» за 2018 год удовлетворительной.
2.  Поставить перед главой муниципального района «Печора» - руководителем администрации и администрацией МР «Печора» вопросы, требующие безотлагательного решения в 2019 году:

2.1. Своевременно организовать проведение ремонта улично-дорожной сети и выполнение работ в соответствии с планом ремонта улично-дорожной сети и выделенными на эти цели финансовыми средствами.

2.2. Изыскать средства и произвести ремонт зданий дошкольных учреждений и общеобразовательных организаций, находящихся в аварийном и предаварийном состоянии.
2.3. Своевременно организовать и завершить в установленные сроки с надлежащим качеством весь комплекс мероприятий по подготовке к прохождению осенне-зимнего периода 2019-2020 годов, в том числе на территориях поселений МР «Печора», с учетом недостатков 2018 года.
3.  В октябре 2019 года на заседании Совета муниципального района «Печора» заслушать главу муниципального района «Печора» - руководителя администрации и ответственных должностных лиц администрации МР «Печора» с информацией о ходе решения указанных вопросов.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
муниципального района «Печора»                                                             Ф.И. Ненахов
г. Печора

23 апреля 2019 года

№ 6-34/376